
Dobrý den, 

Z důvodu plánované uzavírky železničního přejezdu na silnici III/ 27814 v obci Dlouhý Most v 

pondělí 4.4. a pondělí 11.4., vždy od 7:30 do 19:00 hod. dojde na linkách 081 Liberec – Hodkovice 

n.Moh. – Český Dub a 340 Liberec – Hodkovice n.Moh. – Český Dub k následujícím opatřením: 

Všechny zastávkové spoje vedené přes Dlouhý Most a Záskalí objedou vyloučený úsek mezi 

zastávkami Dlouhý Most, U tří lip – Dlouhý Most,Javorník po objízdné trase po silnici I/35, tzn. 

ve směru od Liberce dojedou do zastávky Dlouhý Most, U tří lip, zde se otočí, pojedou zpět až na 

nájezd na I/35 v Doubí, po této na sjezd v Jeřmanicích a přes Jeřmanice kolem nádraží do Dlouhého 

Mostu, kde se napojí na svoji trasu dále přes Javorník a Záskalí do Hodkovic, viz 

https://mapy.cz/s/ym3x . Obdobně v opačném směru.  

Výjimkou jsou spoje č.9, 33 a 35 linky 081 (tj. s odjezdem v 13:00 z Liberce do Č.Dubu; v 13:55 

z Liberce do Hodkovic a v 15:00 z Liberce do Hodkovic), které mají pravidelnou trasu z Dlouhého 

Mostu přes Jeřmanice a dále po silnici I/35 přímo do Hodkovic. Tyto spoje po uvedené dny vynechají 

zastávky Dlouhý Most,u pekárny a Jeřmanice,křiž., náhradou zastaví v zastávce Jeřmanice,hl.silnice.  

U všech ostatních spojů bude zachována obsluha všech zastávek. 

S ohledem na délku uzavírky není vydán zvláštní výlukový jízdní řád, je však nutné počítat se 

zpožděním dotčených spojů v délce 10 – 15 minut. 

U některých spojů linky 081 z Hodkovic do Českého Dubu budou proto mimořádně prodlouženy 

čekací doby vybraných přípojů takto: 

- Spoj č.57 s prav. odjezdem z Hodkovic, aut.nádr. v 9:05 čeká v zastávce Hodkovice, křiž. 
na spoj 5 linky 081 od Liberce nejvýše do 9:15. 

- Spoj č.59 s prav. odjezdem  z Hodkovic, aut.nádr. v 13:05 čeká v zastávce Hodkovice, křiž. 
na spoj 13 linky 340 od Liberce nejvýše do 13:20. 

- Spoj č.65 s prav. odjezdem  z Hodkovic, aut.nádr. v 17:05 čeká v zastávce Hodkovice, křiž. 
na spoj 19 linky 340 od Liberce nejvýše do 17:20. 

Prosím o rozšíření informací mezi občany prostřednictvím obecních webových stránek, vývěsek a 

jiným vhodným způsobem. 

Děkuji za spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

Jan Roženský 

KORID LK, spol. s r. o. 

Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje 

 U Jezu 642/2a 

461 80 LIBEREC 2 

 

 


